
          Wyrzysk, dn. 28.05.2015 r.

OR.0003.13.2.2015 

Pani

Bogusława Jagodzińska

Burmistrz Wyrzyska

Wyciąg z protokołu ze wspólnego posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego

oraz Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Wyrzysku w dniu 26 maja

2015 r. w punkcie dotyczącym: „Wolne głosy i wnioski”.

(...)

Radny, Pan Józef Jasik powiedział, że nie wie kiedy rozpocznie się remont drogi nr 194 Wyrzysk-

Osiek ale należałoby zwrócić uwagę na sam zjazd z góry w kierunku rynku. Wyjaśniając radny

dodał,  że  kiedy zostały usunięte  z  poboczy krzewy,  co obecnie  wygląda  bardzo solidnie  to  na

asfalcie  zostało około pół  metra ziemi i  jadąc z góry kiedy z dołu jedzie  samochód ciężarowy

występuje  obawa  czy  się  nie  otrze  lusterkami.  Kończąc  radny  dodał,  że  wystarczyłoby  jakby

przejechała równiarka, która zebrałaby i zepchnęła piach z trawą na pobocze. 

Pan Tadeusz Perliński – Zastępca Burmistrza powiedział,  że wykona telefon do zarządcy drogi,

a dana uwaga jest słuszna. 

(...)

Radna, Pani Katarzyna Kowalska powiedziała, że droga do DPS-u w Falmierowie jest w bardzo

złym stanie.  W związku z tym radna poprosiła o wyrównanie danej  drogi  ponieważ są na niej

straszne dziury. 

Pan Tadeusz Perliński – Zastępca Burmistrza powiedział, że jest tego jeden plus, że samochody

jeżdżą wolniej ale sprawa jest do przemyślenia. 

(...)

Radny,  Pan  Włodzimierz  Michalski zapytał,  czy  zostały  już  zakończone  wszystkie  prace

w związku z postawionym przystankiem na ulicy Przemysłowej?

Pan Tadeusz Perliński – Zastępca Burmistrza powiedział, że zostaną jeszcze poprawione schody. 

Radny, Pan Włodzimierz Michalski zapytał  o naprawę trylinki na ścieżce w kierunku osiedla

Leśnego?

Pan Tadeusz Perliński – Zastępca Burmistrza powiedział, że obecnie w budżecie nie ma środków na

zadania  związane  z  drogami  ale  kwestia  zostanie  przekazana  Pani  Burmistrz.  Wyjaśniając  Pan

Tadeusz Perliński powiedział, że dużo środków wykorzystanych zostało na gruz i utwardzenie dróg

gminnych, a dawno nie były tak solidnie zrobione drogi ponieważ były bez walca. 



Radny,  Pan  Włodzimierz  Michalski powiedział,  że  droga  koło  firmy  Pana  ochrona  danych

osobowych jest w bardzo złym stanie. 

Pan Tadeusz Perliński – Zastępca Burmistrza powiedział, że właściciele bardzo ładnie się zachowali

ponieważ dokonali odwodnienia drogi gdzie sami wykopali pobocze, a gmina zakupiła tylko rury

przepustu na drugą stronę. 
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